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NUMERI TELEFONICI 
 
 

  Ufficio Protocollo 07614089312 

Ufficio Segreteria e Affari Generali 0761 4089321; 07614089312 

Ufficio Anagrafe – AIRE - Carte d'identità 0761 4089315; 0761 4089321; 07614089312 

Ufficio Elettorale - Servizio Giudici Popolari  0761 4089315 

Servizio Statistiche - Censimenti 0761 4089315 

Ufficio Stato Civile - Leva Militare 0761 4089315 

Servizio Attività Produttive -SUAP 0761 4089321 

Ufficio Personale 0761 4089309 

Lavori Pubblici 0761 4089306;0761 4089322 

Ufficio Edilizia Privata 0761/4089303 

Ufficio Urbanistica e Ambiente  0761 4089307;0761 4089322 

Ufficio Ragioneria Generale Servizi Finanziari 0761 4089304;0761 4089308 

Ufficio Tributi 0761 4089309 

Ufficio Polizia Locale 0761 409947 

 0761 976525/03/09/10 

Servizio Cultura & Turismo, Sport 0761 4089302 

Ufficio Servizi Sociali 0761 4089302;0761 976517 

Assistente Sociale 0761 976521 

Biblioteca Comunale “Froio” 0761 4089331 

Servizio Politiche Giovanili 0761 4089302 

Ufficio turistico 0761 976519 

 

POSTA ELETTRONICA ISTITUZIONALE 

 
 

• protocollo@comune.vasanello.vt.it 

• sindaco@comune.vasanello.vt.it 

• segreteria@comune.vasanello.vt.it 

• anagrafe@comune.vasanello.vt.it 

• statocivile@comune.vasanello.vt.it 

• tributi@comune.vasanello.vt.it 

• ragioneria@comune.vasanello.vt.it 

• urbanistica@comune.vasanello.vt.it 

• llpp@comune.vasanello.vt.it 

• polizialocale@comune.vasanello.vt.it 

• biblioteca@comune.vasanello.vt.it 

• lannaioli@comune.vasanello.vt.it - quadracci@comune.vasanello.vt.it  (servizi sociali) 

• sportelloeuropa@comune.vasanello.vt.it 

• assistentesociale@comune.vasanello.vt.it 

 

 
COMUNE DI VASANELLO 

PROVINCIA DI VITERBO 
 

mailto:protocollo@comune.vasanello.vt.it
mailto:sindaco@comune.vasanello.vt.it
mailto:segreteria@comune.vasanello.vt.it
mailto:anagrafe@comune.vasanello.vt.it
mailto:statocivile@comune.vasanello.vt.it
mailto:tributi@comune.vasanello.vt.it
mailto:ragioneria@comune.vasanello.vt.it
mailto:urbanistica@comune.vasanello.vt.it
mailto:llpp@comune.vasanello.vt.it
mailto:polizialocale@comune.vasanello.vt.it
mailto:biblioteca@comune.vasanello.vt.it
mailto:lannaioli@comune.vasanello.vt.it
mailto:quadracci@comune.vasanello.vt.it
mailto:sportelloeuropa@comune.vasanello.vt.it
mailto:assistentesociale@comune.vasanello.vt.it


 

 

POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA 

 
 

AVVERTENZA - Per spedire al Comune di Vasanello o al Protocollo dell'Ente o qualsiasi altro atto 

ufficiale, attraverso messaggi di Posta Elettronica Certificata (PEC) utilizzare – esclusivamente - la 

seguente casella: 

comune.vasanello.vt@pec.it 

 

Anagrafe e Certificazioni 

 

anagrafe.vasanello@pec.it 

Stato Civile e Elettorale statocivile.vasanello@pec.it 

 

Servizi Sociali 

 
servizisociali.vasanello@pec.it 

Lavori Pubblici 

 
settorellpp.vasanello@pec.it 

 

Urbanistica e Ambiente 

 

settoreurbanistica.vasanello@pec.it 

 

Tributi 

 

tributi.vasanello@pec.it 

 

Ragioneria e Servizi Finanziari 

 
ragioneria.vasanello@pec.it 

 

Polizia Locale 

 
polizialocale.vasanello@pec.it 
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